TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO 3° JUIZADO ESPECIAL DE PONTA GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº515/2018

PROTOCOLO SEI 0049852-87.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/08/2018

HORÁRIO: 14:00 HORAS

LOCAL: Fórum Estadual de Ponta Grossa – Salão Do Tribunal Do Júri; Rua Leopoldo

Guimarães Da Cunha, 590 -OFICINAS.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

                                              TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2013913-9 ADRIELI BOMFIM AQUINO 131914091

2014113-8 ALANA STREISKY DA SILVA 12922573-4

2014002-6 ALESSANDRA BANKS PUPO 13.116.535-8

2013791-1 ALEXANDRE VON JELITA SALINA 09983722933

2013725-1 ALICIA BAZZI 12.790.878-8

2014126-8 ALINE ALESSANDRA MENDES DA CRUZ  133385193

2013694-2 ÁLVARO HENRIQUE DA SILVA JUNIOR 18.821.328

2013898-9 AMANDA PONTES RIBEIRO  133574433

2013720-5 AMANDA ROCHA 9.199.904-8

2014067-3 ANA CAROLINE DOS SANTOS 12.852.0341

2013712-8 ANA CRISTINA TEIXEIRA DE SÁ 9875351-6

2014319-0 ANA FLÁVIA DA SILVA SOUZA 13.833.581-0

2013939-8 ANA PAULA KOZLOWSKI 11102202-0

2014403-0 ANDERSON DE ABREU FABIO 12.821.783-5

2013935-1 ANDRÉ GUSTAVO MORES 12733519-2

2014359-4 ANDREA MARGARETH DE OLIVEIRA 66706150

2014606-6 ANDRESSA DE SOUZA NOVAKOSKI 135881236

2014215-0 ANDRESSA FARIA 12.762.988-9

2014117-2 ARIANE DA SILVA STAUT 97282455

2014184-6 BEATRIZ CAROLINE MOREIRA NUNES 039997832010-0

2013789-7 BIANCA DE SOUZA LIMA 11031672-0

2014069-4 BIANCA DIAS DA ROSA GINEZ 500093842

2013724-6 BIANCA JAQUELINE PRESTES 125787657

2013921-1 BIANCA JULIANA CRUZINIANI 138939375

2013746-4 BRUNA PIMENTEL DE LIMA 103668190

2013745-5 BRUNA SUTIL VELHO 130551769

2014376-6 BRUNA TABISZ CORTABITART 128429727

2013794-8 BRUNA TERESINHA PEREIRA 13.705.483-3

2014989-6 BRUNO DA LUZ ARAUJO 13.616.822-3

2013795-3 BRUNO GUILHERME DE OLIVEIRA BARSZCZ 130484980

2013777-5 CAIO ARIEL TOMCZYK 136523953

2013831-9 CAMILA MOREIRA DA SILVA HALAT 132845441

2013840-5 CARLA CRISTINA STRONA ANTUNES 106316341

2013780-9 CIBELE MARCELA SANTANA 0501930473

2014784-7 DANIEL VITOR PONTES 96857420

2013707-4 EDINA BATISTA DE ANDRADE 123332539

2013896-2 EDUARDO CARLOS BARBOSA FELICIO 424099391

2013967-0 EDUARDO HENRIQUE MASCULINO PENCZKOSKI 129415070

2013994-5 ERICK WILLIAM DE SOUZA  9441984-0

2013861-3 FABIANE BOBEK 12.489.887-0

2013867-8 FÁBIO HENRIQUE CAMARGO GLAUSER MOREIRA 376437017

2013782-1 FERNANDA FERRAZ SANTOS 56576403-2

2013749-3 FLAVIA ROSSI SAGAZ 12454793-8

2013848-0 GABRIEL GREIN LOMBA 135386316

2013973-1 GABRIELA ANDRESSA FAUSTIN SZEREMETA  12.655.319-6

2014944-4 GABRIELA GONZAGA DE SOUZA CASTRO 102720008

2013980-6 GABRIELY HOLODIVSKI 139202236

2014083-2 GEÓRGIA BERTOLDI VERZI SILVA 6086787

2014015-9 GIOVANNA SCAGLIONI  129964740

2014269-5 GUILHERME ANDERLEY DE LIZ ROMANHUKI 14.326.557-9

2013985-2 GUILHERME GRAVENA 137691701

2014346-2 GUILHERME SILMAR DE CAMARGO 134606347

2013869-7 GUSTAVO RODRIGUES 14390280-3

2013692-6 HELENA BORGES DA SILVA COSTA 13.227.773-7

2014268-2 HELTS LUIZ DUPLA 94268273

2014316-1 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

2013731-2 INGRID APARECIDA DE FRANÇA 12757515-0

2013949-0 ISABELLA SGUARIO COELHO DE ANDRADE 95442676

2013937-9 ISABELLE DENKIEWICZ 108482796

2014391-4 JAQUELINE APARECIDA DE LIMA 135939404

2013965-8 JAQUELINE RIBEIRO DA LUZ 94133505

2013785-0 JESSICA FERNANDA CABRAL 105058470

2013817-5 JESSICA ZELMI DE FATIMA CORDEIRO 126843739

2013699-0 JOÃO FERNANDO DOIN DE GODOI 129274042

2013735-4 JOÃO LUCAS FREITAS PUZZI DOS SANTOS 105626533

2013729-8 JOÃO RICARDO DE OLIVEIRA CAMARGO 49.818.130-3

2013943-5 JOHANNES DE BONA 10864406-0

2014544-6 JOSE BENEDITO ALVES FERREIRA 7421171-7

2013703-5 JOSÉ GABRIEL FERNANDES MACHADO  141292293

2014028-0 JOSE NORTON DE FREITAS  127376581

2014282-8 JUCIANE VALENTIM GUIMARÃES 106385327

2013819-9 JUDITE ANDRADE DA LUZ 99688700

2014798-4 JULIA ISABELA DE SOUZA  135772593

2014767-0 JULIANA MULLER CZELUSNIAK 93178882

2013742-9 KAROLINE APARECIDA DOS SANTOS 124915694

2013988-1 KIMBERLY IZAÍNE FISCHER STIIRMER 12.954.333-7.

2014895-5 KLEITON LEACHENSKI 134364530

2013961-5 KLEYTON CARNEIRO 13.574.699-1

2013773-4 LAIZA CRISTINA DE SOUZA 137119153

2013804-9 LARISSA SIQUEIRA DA SILVA 128947710

2014922-1 LEONY ORJANA ROGOSKI 780304042

2013730-8 LETÍCIA MARIA SCHMIDT LINO 135833924

2013997-8 LINCOLN RAFAEL RODRIGUES 131194668

2014172-4 LUANA VANDOSKI 10791220-7

2013910-2 LUCAS COSTA SANTOS  12.414.307-1

2013805-4 LUIZ GUILHERME BATISTA BEDIN 128951385

2014013-7 MARI ANGELA MUREN 135387231

2014292-5 MARIA EDUARDA FERRER RAASCH 100480417

2014993-4 MARIA JAQUELINE BARTH 139126378

2014587-3 MARINA SEDOSKI  126642172

2013940-3 MATHEUS DE FARIAS KUDREK 12.905.183-3

2013698-8 MATHEUS PRADO DA SILVA 110299460

2013995-0 MAURICIO QUEIROZ ALVARES 107818288

2013933-3 MAYRA DANIELE DA MOTA 127762317

2014704-4 MURILO COELHO PIRES DE ALMEIDA 396547394

2014813-1 NAYARA DARABAS BASEGIO 135237451

2014880-4 NILSON DE PAULA 76242402

2014912-7 PARAILIO DINIZ JUNIOR 126963009

2013863-2 PATRICK ALEX FAGUNDES 541820643

2013934-6 PAULO RICARDO NEVES 99828021

2014871-8 PIERO MOCELIM 125464122

2014909-4 RAFAELLA MANFRON VAZ 129521279

2013996-6 RAQUEL PRESTES NICARETTA 102246454

2014978-0 RENAN MOCELIM 125464459

2013728-0 RENATA SELIGER WOELLNER 134158174

2014971-4 RENATHA FARAGO ALMEIDA 139173848

2013854-8 RHAFFAELA KOBELNIK DE LARA 124832721

2014271-9 RHUAN HARNOLDO SANSANA 13.107.776-9

2013801-2 ROSÂNGELA GÓES DE CAMPOS 107090509

2014191-2 SAMARA REDA 12.686.301-2

2013866-6 SILVANA SANTOS DA SILVA 101055019

2014405-3 STEFANI TEIXEIRA BISCAIA 5996355

2013717-1 TATIANE RIBEIRO GONCALVES  FERREIRA 83683023

2014783-4 THIAGO GABRIEL LICHOVESKI 135243612

2014311-9 VICTOR LUIZ DONIAK CHILA 110741812

2013845-1 VINICIUS KUBASKI STRICKER 129834552

2014452-3 VOLKER SCHEREDA SOARES 107946675

2013969-1 WESLEY EDUARDO ALVES DE OLIVEIRA  129978260

2014220-4 YASMIN CRISTINA XAVIER 130118852